
hezký smutný

2 Spoj dvojice.

nový
špinavý í  zlý lehký

\  tlustý malý rychlý
prázdný \ ošklivý

____ y  veselý
f  plný čistý

starý pomalý těžký
dobrý špatný

hodný velký hubený

3 Doplň slova.

1. Kluk není smutný, ale j e __________ . VESELÝ

2. Talíř není prázdný, ale je _______. LEHKÝ

3. Sukně není špinavá, ale je ________ . PRÁZDNÁ

4. Dům není starý, ale je ______ . HEZKÝ

5. Ten pes není zlý, ale je ________ . PLNÝ

6. Ten obrázek není ošklivý, ale je ________ . ČISTÁ

7. Úkol není těžký, ale je ________ . HODNÝ

8. Sklenice nená plná, ale je ____________ . NOVÝ

4 Spoj slova.

mít svítit obléknout dostat hrát jít

svítil obléknul dělal umyl měl šel četl dostal psal seděl hrál jedl 

číst psát sedět dělat jíst umýt


